
54ème RALLYE INTERNATIONAL DU VALAIS
 Martigny, 7 au 9 novembre 2013 

Stage / ES no 5  -  Veysonnaz 1 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km
ES no 5  -  Veysonnaz 1 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

5
ANCIAN Jeremi

VITRANI Olivier
7:52.2 --100.251

FRA

FRA

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
--

3
LAPPI Esapekka

FERM Janne
7:54.3 2.199.812

FIN

FIN

Skoda

Fabia S2000

S2000 

2
2.1

2
AIGNER Andreas

WATZL Barbara
7:54.7 .499.733

AUT

AUT

Subaru

Impreza

R4

2
2.5

8
BURRI OIlivier

SAUCY André
7:59.0 4.398.834

CHE

CHE

Ford

Fiesta RRC

S2000 

2
6.8

9
ALTHAUS Nicolas

IOSET Alain
8:00.6 1.698.505

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
8.4

10
HOTZ Gregoire

RAVASI Pietro
8:01.8 1.298.266

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
9.6

7
GRYAZIN Vasily

CHUMAK Dmitry
8:02.2 .498.187

LVA

RUS

Ford

Fiesta

S2000

2
10.0

11
CARRON Sébastien

REVAZ Lucien
8:04.6 2.497.698

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
12.4

18
GONON Florian

HORGNIES Michel
8:10.7 6.196.479

CHE

CHE

Subaru

Impreza

R4

2
18.5

16
SALINAS Romain

MICHELI Benjamin
8:16.9 6.295.2710

FRA

FRA

Renault

Megane RS

N4

3
24.7

4
ORSAK Jaroslav

KOSTKA Lukas
8:17.0 .195.2511

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000 

2
24.8

22
REUCHE Laurent

DERIAZ  Jean
8:22.0 5.094.3012

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
29.8

12
PERROUD Pascal

MARCHAND Quentin
8:26.5 4.593.4613

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
34.3

17
HUNZIKER Urs

WAHL Mélanie
8:26.8 .393.4114

CHE

DEU

Subaru

Impreza

N4

3
34.6

29
COPPENS Mike

ROUX Christophe
8:31.3 4.592.5915

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
39.1

27
MICHEL Sylvain

ARLETTAZ Sandra
8:31.5 .292.5516

FRA

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
39.3

6
TLUSTÁK Antonin

KUCERA Ladislav
8:33.3 1.892.2317

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000 

2
41.1

24
LEFEBVRE Stéphane

DUBOIS Thomas
8:37.9 4.691.4118

FRA

FRA

Peugeot

208

R2B

6
45.7

41
LATHION Nicolas

BESTAZZONI Claude
8:41.7 3.890.7419

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
49.5

43
DEVANTHERY Aurélien

ANTILLE Benoit
8:42.0 .390.6920

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
49.8

1
BREEN Craig

VANNESTE Lara
8:44.1 2.190.3321

IRL

BEL

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
51.9

45
DROXLER Sylvain

NICOLET Christiane
8:46.3 2.289.9522

CHE

FRA

Ford

Fiesta

R2B

6
54.1

46
RACINE Sébastien

EL FEN Liliana
8:46.5 .289.9123

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
54.3

44
RADOUX Thibault

HOTTELET Jean-Louis
8:46.9 .489.8524

BEL

BEL

Ford

Fiesta

R2B

6
54.7
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

3
LAPPI Esapekka

FERM Janne
46:03.6 --1

FIN

FIN

Skoda

Fabia S2000

S2000

2
46:03.6 --

1

1

2
AIGNER Andreas

WATZL Barbara
46:09.1 5.52

AUT

AUT

Subaru

Impreza

R4

2
46:09.1 5.5

1

1

8
BURRI OIlivier

SAUCY André
46:37.6 34.03

CHE

CHE

Ford

Fiesta RRC

S2000

2
46:37.6 28.5

2

2

7
GRYAZIN Vasily

CHUMAK Dmitry
46:47.4 43.84

LVA

RUS

Ford

Fiesta

S2000

2
46:47.4 9.8

1

1

9
ALTHAUS Nicolas

IOSET Alain
47:12.8 1:09.25

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
47:12.8 25.4

3

3

11
CARRON Sébastien

REVAZ Lucien
47:23.0 1:19.46

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
47:23.0 10.2

4

4

4
ORSAK Jaroslav

KOSTKA Lukas
47:49.7 1:46.17

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000

2
47:49.7 26.7

5

5

18
GONON Florian

HORGNIES Michel
48:10.9 2:07.38

CHE

CHE

Subaru

Impreza

R4

2
48:10.9 21.2

2

2

5
ANCIAN Jeremi

VITRANI Olivier
45:44.3 2:40.79

FRA

FRA

Peugeot

207 S2000

S2000

2
48:44.33:00.0 33.4

6

6

6
TLUSTÁK Antonin

KUCERA Ladislav
49:04.1 3:00.510

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000

2
49:04.1 19.8

7

7

12
PERROUD Pascal

MARCHAND Quentin
49:06.1 3:02.511

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
49:06.1 2.0

8

8

27
MICHEL Sylvain

ARLETTAZ Sandra
49:13.1 3:09.512

FRA

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
49:13.1 7.0

1

1

1
BREEN Craig

VANNESTE Lara
47:16.2 3:12.613

IRL

BEL

Peugeot

207 S2000

S2000

2
49:16.22:00.0 3.1

9

9

10
HOTZ Gregoire

RAVASI Pietro
46:58.5 3:24.914

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
49:28.52:30.0 12.3

10

10

16
SALINAS Romain

MICHELI Benjamin
49:26.1 3:32.515

FRA

FRA

Renault

Megane RS

N4

3
49:36.110.0 7.6

1

1

22
REUCHE Laurent

DERIAZ  Jean
49:28.6 3:35.016

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
49:38.610.0 2.5

1

1

17
HUNZIKER Urs

WAHL Mélanie
49:57.0 3:53.417

CHE

DEU

Subaru

Impreza

N4

3
49:57.0 18.4

2

2

24
LEFEBVRE Stéphane

DUBOIS Thomas
50:04.9 4:01.318

FRA

FRA

Peugeot

208

R2B

6
50:04.9 7.9

1

1

29
COPPENS Mike

ROUX Christophe
50:09.5 4:05.919

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
50:09.5 4.6

2

2

43
DEVANTHERY Aurélien

ANTILLE Benoit
50:17.7 4:14.120

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
50:17.7 8.2

2

2

23
TORNAY Xavier

TORNAY Geoffrey
50:24.3 4:20.721

CHE

CHE

Renault

Clio 

S1600

5
50:24.3 6.6

1

1

28
BRON Pascal

REY Isabelle
51:15.8 5:12.222

CHE

CHE

Citroën

DS3 

R3T

5
51:15.8 51.5

3

3

41
LATHION Nicolas

BESTAZZONI Claude
51:17.6 5:14.023

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
51:17.6 1.8

3

3

44
RADOUX Thibault

HOTTELET Jean-Louis
51:18.7 5:15.124

BEL

BEL

Ford

Fiesta

R2B

6
51:18.7 1.1

4

4
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 Martigny, 7 au 9 novembre 2013 

Stage / ES no 5  -  Veysonnaz 1 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km
ES no 5  -  Veysonnaz 1 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

25
JORIS Thomas

FELLAY Stéphane
8:47.1 .289.8125

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R2B

6
54.9

26
BERARD Laurent

GROSJEAN Julien
8:47.5 .489.7426

CHE

CHE

Honda

Civic 

A7

5
55.3

21
ROUX Philippe

ROUX Mélanie
8:48.7 1.289.5427

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX 

N4

3
56.5

28
BRON Pascal

REY Isabelle
8:49.0 .389.4928

CHE

CHE

Citroën

DS3 

R3T

5
56.8

49
BURRI Michaël

REY Stéphane
8:49.6 .689.3929

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
57.4

36
ALTHAUS Cédric

LEGERET Michaël
8:51.8 2.289.0230

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
59.6

54
BAGNOUD Patrick

BIZEAU Véronique
8:51.8 .089.0231

CHE

CHE

Peugeot

206

A6

6
59.6

20
WINIGER William

BARRAS Sophie
8:53.9 2.188.6732

CHE

CHE

Subaru

Impreza

N4

3
1:01.7

23
TORNAY Xavier

TORNAY Geoffrey
8:56.6 2.788.2233

CHE

CHE

Renault

Clio 

S1600

5
1:04.4

47
CORNUZ Sylvain

JEANMOND Frédéric
8:59.0 2.487.8334

CHE

CHE

Ford

Fiesta 

R2B

6
1:06.8

51
MOULIN Michaël

VAL Aurélie
9:00.6 1.687.5735

CHE

CHE

Peugeot

208

R2B

6
1:08.4

50
HICKETHIER Christian

FRIES Johannes
9:01.1 .587.4936

DEU

DEU

Ford

Fiesta

R2B

6
1:08.9

19
LASZLO Vizin

GABOR Zsiros
9:01.3 .287.4637

HUN

HUN

Subaru

Impreza

R4

2
1:09.1

34
GRAND Joël

LATHION Gaëtan
9:05.8 4.586.7438

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
1:13.6

55
PITTELOUD Joël

VOLLUZ Sébastien
9:06.8 1.086.5839

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:14.6

35
BLASER Alain

DENIS Patrick
9:07.7 .986.4340

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
1:15.5

40
MUGNIER Grégoire

RAPPO Didier
9:11.8 4.185.7941

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
1:19.6

31
DELLA CASA Federico

MONN Rebecca
9:13.2 1.485.5742

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:21.0

59
FROSSARD Anael

BONNY Aurélie
9:17.5 4.384.9143

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:25.3

57
VUISTINER Ismaël

ZUBER Jean-Philippe
9:17.9 .484.8544

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:25.7

30
VUKASOVIC Laurent

GROUX Steve
9:21.5 3.684.3145

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:29.3

42
LANGENEGGER Max

KRÄNZLEIN Tim
9:22.3 .884.1946

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
1:30.1

48
GEISER Jérôme

DELAPRAZ Pascal
9:28.1 5.883.3347

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
1:35.9

38
STRATIEVA Ekatarina

POENARU Carmen
9:28.2 .183.3248

BUL

ROU

Citroën

C2

R2B

6
1:36.0
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

20
WINIGER William

BARRAS Sophie
51:22.6 5:19.025

CHE

CHE

Subaru

Impreza

N4

3
51:22.6 3.9

3

3

21
ROUX Philippe

ROUX Mélanie
51:41.4 5:37.826

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX 

N4

3
51:41.4 18.8

4

4

26
BERARD Laurent

GROSJEAN Julien
51:44.7 5:41.127

CHE

CHE

Honda

Civic 

A7

5
51:44.7 3.3

1

1

25
JORIS Thomas

FELLAY Stéphane
51:46.4 5:42.828

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R2B

6
51:46.4 1.7

5

5

49
BURRI Michaël

REY Stéphane
51:47.9 5:44.329

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
51:47.9 1.5

6

6

46
RACINE Sébastien

EL FEN Liliana
51:55.2 5:51.630

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
51:55.2 7.3

7

7

34
GRAND Joël

LATHION Gaëtan
52:08.5 6:04.931

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
52:08.5 13.3

2

2

54
BAGNOUD Patrick

BIZEAU Véronique
52:08.6 6:05.032

CHE

CHE

Peugeot

206

A6

6
52:08.6 .1

1

1

45
DROXLER Sylvain

NICOLET Christiane
52:25.9 6:22.333

CHE

FRA

Ford

Fiesta

R2B

6
52:25.9 17.3

8

8

51
MOULIN Michaël

VAL Aurélie
52:33.1 6:29.534

CHE

CHE

Peugeot

208

R2B

6
52:33.1 7.2

9

9

47
CORNUZ Sylvain

JEANMOND Frédéric
52:47.5 6:43.935

CHE

CHE

Ford

Fiesta 

R2B

6
52:47.5 14.4

10

10

55
PITTELOUD Joël

VOLLUZ Sébastien
52:47.8 6:44.236

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
52:47.8 .3

1

1

50
HICKETHIER Christian

FRIES Johannes
52:57.1 6:53.537

DEU

DEU

Ford

Fiesta

R2B

6
52:57.1 9.3

11

11

57
VUISTINER Ismaël

ZUBER Jean-Philippe
53:17.6 7:14.038

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
53:17.6 20.5

2

2

35
BLASER Alain

DENIS Patrick
53:22.7 7:19.139

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
53:22.7 5.1

3

3

31
DELLA CASA Federico

MONN Rebecca
53:25.6 7:22.040

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
53:25.6 2.9

4

4

19
LASZLO Vizin

GABOR Zsiros
53:11.7 8:08.141

HU

N

HU

N

Subaru

Impreza

R4

2
54:11.71:00.0 46.1

3

3

40
MUGNIER Grégoire

RAPPO Didier
54:16.8 8:13.242

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
54:16.8 5.1

12

12

30
VUKASOVIC Laurent

GROUX Steve
54:18.9 8:15.343

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
54:18.9 2.1

5

5

65
ROSSETTI Mathias

WYTTENBACH Mathieu
54:24.4 8:20.844

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
54:24.4 5.5

1

1

42
LANGENEGGER Max

KRÄNZLEIN Tim
54:28.2 8:24.645

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
54:28.2 3.8

13

13

59
FROSSARD Anael

BONNY Aurélie
54:34.1 8:30.546

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
54:34.1 5.9

3

3

38
STRATIEVA Ekatarina

POENARU Carmen
54:45.3 8:41.747

BUL

RO

U

Citroën

C2

R2B

6
54:45.3 11.2

14

14

36
ALTHAUS Cédric

LEGERET Michaël
55:00.7 8:57.148

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
55:00.7 15.4

4

4
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Stage / ES no 5  -  Veysonnaz 1 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km
ES no 5  -  Veysonnaz 1 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

33
WYSSEN Beat

WYSSEN Janine
9:29.1 .983.1849

CHE

CHE

Abarth

500 Rally

R3T

5
1:36.9

63
DALDINI Kim

GASPARI Giorgia
9:30.3 1.283.0150

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:38.1

66
ROSSEL Simon

ROSSEL Thibaud
9:35.0 4.782.3351

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:42.8

67
KRUMMENACHER Thierry

BAYARD Jessica
9:36.3 1.382.1452

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:44.1

60
BLANC Valentin

BRULHART Mélanie
9:36.9 .682.0653

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:44.7

65
ROSSETTI Mathias

WYTTENBACH Mathieu
9:38.4 1.581.8554

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:46.2

69
LUGON Bastien

BALLESTRAZ Colin
9:39.3 .981.7255

CHE

CHE

Renault

Twingo  

R1B

9
1:47.1

68
STUDER Sébastien

STUDER Maude
9:42.6 3.381.2656

CHE

CHE

Renault

Twingo

R1B

9
1:50.4

64
KAUFMANN Mathias

LONFAT Colin
9:43.6 1.081.1257

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:51.4

62
PRAZ Sébastien

PRAZ Pierre-Marie
9:46.6 3.080.7058

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R1B

9
1:54.4

56
ALBRECHT Cyrille

TOTSCHNIG Katja
9:51.1 4.580.0959

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:58.9

52
TORRENT Didier

ROBYR Dominique
10:06.8 15.778.0260

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R2B

6
2:14.6

53
TOGNALI Marco

SCHÄR Patric
10:22.2 15.476.0861

CHE

CHE

Peugeot

206

A6

6
2:30.0

72
RUBIN Vicente

MORARD Jonathan
10:29.6 7.475.1962

CHE

CHE

Suzuki

Swift Sport RS

N2

9
2:37.4

70
KALTENRIEDER Bryan

DURUSSEL Laurent
10:33.9 4.374.6863

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
2:41.7

61
PAPA Loris

TONIOLO Thomas
11:57.7 1:23.865.9664

ITA

ITA

Citroën

DS3

R1B

9
4:05.5

Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

48
GEISER Jérôme

DELAPRAZ Pascal
55:03.3 8:59.749

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
55:03.3 2.6

15

15

33
WYSSEN Beat

WYSSEN Janine
55:29.4 9:25.850

CHE

CHE

Abarth

500 Rally

R3T

5
55:29.4 26.1

6

6

66
ROSSEL Simon

ROSSEL Thibaud
55:48.4 9:44.851

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
55:48.4 19.0

2

2

67
KRUMMENACHER Thierry

BAYARD Jessica
55:48.7 9:45.152

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
55:48.7 .3

3

3

64
KAUFMANN Mathias

LONFAT Colin
55:58.5 9:54.953

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
55:58.5 9.8

4

4

69
LUGON Bastien

BALLESTRAZ Colin
56:04.8 10:01.254

CHE

CHE

Renault

Twingo  

R1B

9
56:04.8 6.3

5

5

68
STUDER Sébastien

STUDER Maude
56:21.7 10:18.155

CHE

CHE

Renault

Twingo

R1B

9
56:21.7 16.9

6

6

62
PRAZ Sébastien

PRAZ Pierre-Marie
56:54.7 10:51.156

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R1B

9
56:54.7 33.0

7

7

52
TORRENT Didier

ROBYR Dominique
57:28.2 11:24.657

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R2B

6
57:28.2 33.5

16

16

60
BLANC Valentin

BRULHART Mélanie
57:32.0 11:28.458

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
57:32.0 3.8

4

4

53
TOGNALI Marco

SCHÄR Patric
57:32.5 11:28.959

CHE

CHE

Peugeot

206

A6

6
57:32.5 .5

2

2

63
DALDINI Kim

GASPARI Giorgia
59:41.1 13:37.560

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
59:41.1 2:08.6

8

8

70
KALTENRIEDER Bryan

DURUSSEL Laurent
1:01:55.5 15:51.961

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:01:55.5 2:14.4

9

9

72
RUBIN Vicente

MORARD Jonathan
1:02:14.3 16:10.762

CHE

CHE

Suzuki

Swift Sport RS

N2

9
1:02:14.3 18.8

1

1

61
PAPA Loris

TONIOLO Thomas
1:08:54.5 22:50.963

ITA

ITA

Citroën

DS3

R1B

9
1:08:54.5 6:40.2

10

10

56
ALBRECHT Cyrille

TOTSCHNIG Katja
1:08:35.4 23:01.864

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:09:05.430.0 10.9

5

5
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